
Příloha dodatku č. 1 MMOPP00NBMHT

REKAPITULACE STAVBY 
Kód : 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

i cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

BREDA_ VCP _ 10_2023 
Breda -vícepráce a méněpráce -10/2023 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
4 298 438,23 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a pod is : 

Strana 1z 26 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

2. 8. 2023 

Razítko 

Razítko 

4 298 438,23 

Výše daně 
902 672,03 

0,00 

5 201110,2s J 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: BREDA VCP 1 O 2023 

Stavba: Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Místo : 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 

02 

02_MNP 

02_VCP 

03 

04 

05 

D.1.1.1 - Rekonstrukce fasády, lešení - Větší 
množství trhlin na fasádě 

D.1.1.2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu 
repasí oken, úprava styčné spáry velkých oken a 
doplnění pákových ovladačů 

D.1 .1.2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí 
oken, úprava styčné spáry velkých oken a doplnění 
pákových ovladačů 
D.1.1 .2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí 
oken, úprava styčné spáry velkých oken a doplnění 
pákových ovladačů 

D.1.1.3 - Výtah - Základy pod výtah 

D.1.1 .4 - Demontáže a bourací práce - Větší rozsah 
bouracích prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - ,Odpočet 
finanční rezervy 

Strana 2 z 26 

Datum: 2. 8. 2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

4 298 438,23 5 201 110,26 

2 318 232,00 2 805 060,72 

2 248 686,74 2 720 910,96 

-390 096,06 -472 016,23 

2 638 782,80 3 192927,19 

11 625,40 14 066,73 

719 894,09 871 071 ,85 

-1 000 000,00 -1 21 o 000,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
01 - D.1.1.1 - Rekonstrukce fasády, lešení - Větší množství trhlin na fasádě 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
2 318 232,00 

0,00 

Strana 3 z 26 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a od 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC : 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

2. 8. 2023 

2 318 232,00 

Výše daně . 

486 828,72 
0,00 

2 805 060,72 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
01 - D.1.1.1 - Rekonstrukce fasády, lešení -Větší množství trhlin na fasádě 

Místo: 

Zadavatel : 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

62.1 - Úprava povrchů vnějších - repase fasády z umělého kamene 

Strana 4 z 26 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

2. 8. 2023 

Cena celkem [CZK] 

2 318 232,00 

2 318 232,00 

2 318 232,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
01 - D.1.1.1 - Rekonstrukce fasády, lešení - Větší množství trhlin na fasádě 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

J.cena [CZK] 

2. 8. 2023 

Cena celkem [CZK) 

2 318 232,00 

2 318 232,00 

o 62.1 ú rava ovrchů vnějších - re ase fasády z umělého kamene 2 318 232,00 
[.---s ~J-K--.-[ 6-2-.1--0-03-R~~-j~o-pL-ra-vy-p~ra-s-kl-in~~ ~~~---,-[ ~m-.[~~4-1-3-,9-70~j~~-5-6-00-,0-0-rj ~~~2-3_1_8_2_32~,o-.o l 

PP Opravy prasklin 
P Poznámka k položce: 

Injektáže dutin a prasklin, vt. zapraveni a retuše 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

dle TZ a PO, v.č. D.1 .1-b1, b2, restaurátorský záměr, TZ str. 
13-15 
kompletní realizace vč. přesunů hmot 
"dle Sod 
-350,000 
"skutečnost - viz zákresy trhlin 
763,97 
Součet 

Strana 5 z 26 

-350,000 

763,970 
413,970 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
02 - D.1.1.2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí oken, úprava styčné spáry 
velkých oken a doplnění pákových ovladačů 

Soupis: 
02_MNP - D.1.1.2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí oken, 
úprava styčné spáry velkých oken a doplnění pákových ovladačů 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a pod is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
-390 096,06 

0,00 

Strana 6 z 26 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

2.8. 2023 

-390 096,06 

Výše daně 
-81 920,17 

0,00 

-472 016,23 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
02 - 0.1.1 .2 - Změna rozsahu repasí oken, úprava styčné spáry velkých oken a doplnění 
pákových ovladačů 

Soupis: 
02_MNP - D.1.1.2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí oken, 
úprava styčné spáry velkých oken a doplnění pákových ovladačů 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

766 - Konstrukce truhlářské 

Strana 7 z 26 

Datum: 2. 8. 2023 

Projektant: 
Zpracovatel : 

Cena celkem [CZK] 

-390 096,06 

-16 132,26 

-12 091,52 

-4 040,74 

-373 963,80 

-30 715,80 

-343 248,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
02 - D.1.1.2 - Změna rozsahu repasí oken, úprava styčné spáry velkých oken a doplnění 
pákových ovladačů 

Soupis: 

Místo: 

02_MNP - D.1.1.2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí oken, 
úprava styčné spáry velkých oken a doplnění pákových ovladačů 

Zadavatel : 
Zhotovitel : 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

8 

10 

11 

D HSV 

D 9 

K 

pp 

w 
w 

w 

w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

968062354 

968062991 

D 997 

K 997013111 

pp 

El K 997013501 

pp 

13 K 997013509 

pp 

w 

15 K 997013631 

pp 

D PSV 

D 711 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubni, vrat, stěn, ostěnf nebo obkladů rámů oken s 
křfdly dvojitých, plochy do 1 m2 

Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřn ích zárubni, vrat, stěn, 
ostěni nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2 

dleTZ a PD 
kastlíková okna: 
ul. Pivovarská, T4.003-4 , T4 .007-8, T4 .011-12, T4 .015-16, 19, 
20,23, 24,27,28,31,32 
-1,000*1,000*16 
ul. Pivovarská, T5.003, T5 .004 
-0,800*0,800'2 
Součet 

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostěnf nebo obkladů vnitřních 
deštění výkladů, ostění a obkladů stěn jakékoliv plochy 

. . . . . -· . . Vybourarn drevenych ramu oken s kndly, dvern1ch zárubni, vrat, stěn, 
ostěnl nebo obkladů vnitřních deštěnl výkladů, ostěni a obkladů stěn 
jakékoliv plochy 
dle TZa PD 
kastlíková okna: 
ul. Pivovarská, T4.003-4 , T4 .007-8, T4.011-12, T4 .015-16, 19, 
20,23,24,27,28,31,32 
-(1,000+1,000)*2*0,400'16 
ul. Pivovarská, T5.003, T5.004 
-(0,800+0,800)*2'0,400'2 
Součet 

Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použilim mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m 

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složenlm na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý dalšf i započatý 1 km přes 1 km 

Odvoz sul1 a vybouranych hmot na skládku nebo mez1skladku se 
složen lm, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalšl I započatý 1 km 
přes 1 km 
-1 409•14 ·p- -t é k r · t - t r reooc en oe 1c1en em mnozs v 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 

Poplatek za ulozern slavebrnho odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebnlho a demoličnlho zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04 

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě , vlhkosti a plynům 

Strana 8 z 26 

~ I -17 ,280 1 

-16,000 

-1 ,280 
-17,280 

m2 -28, 160 

-25,600 

-2,560 
-28,160 

t -1,409 

-1,409 

t -19,726 

-19 726 

t -1,409 

Datum: 2. 8. 2023 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-390 096,06 

-16 132,26 

-12 091 ,52 

439,00~l _____ -7_5_8_5_,9~2 1 

160,00 -4 505,60 

-4 040 74 
' 

612,00 -862,31 

314,oo / -442,43 1 

13,70 -270,25 

1 750,00 -2 465,75 

-373 963,80 

-30 715,80 



PČ Typ Kód 

3 K 1711132101 

pp 

w 
w 
w 

w 

w 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

w 

w 
w 
w 

Popis 

I Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
.AIP nebo tkaniny na JJloše svislé S 
Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy na sucho AIP nebo tkaniny 
na ploše svislé S 
dleTZa PD 
obalení rámů oken 
kastlíková okna: 
ul. Pivovarská, T1.001-T1 .006, T1 .026-T1 .031, T1 .051-
T1 .056, T1.076-T1.081 
-(1,680+2,560)*2 ' 0,550'6 '4 
nám. Republiky, T1 .007-T1 .017, T1 .032-T1 .041, T1 .057-
T1 .066, T1 .082-T1 .1 00 
-(1,680+2,560)'2'0,550*(11+10'2+19) 
nám. Republiky, ul. Pivovarská, T2.001-T2.025 
-3, 14'0,950'0,550'(6+19) 
ul. Pivovarská, T4.001-T4.032 
-(1 ,000+1 ,000)'2'0,550*32 
ul. Pivovarská, T5.001 - T5.004 
-(0,800+0,800)*2*0,550*4 
Mezisoučet 

špaletová okna: 
nám. Republiky, T1 .018-T1.025, T1 .042-T1.050, T1.067-
T1 .075 
-(1,680+2,560)'2'0, 150*2*(8+9*2) 
Mezisoučet 

Součet 

asfaltový pás separační bez krycí vrstvy 
18 M 62811120 
~~-~------~'~·m~~~egnovaná vložka), typu A 

pp 

w 

19 K 998711103 

pp 

D 766 

25 K 766-T4ka 

pp 

w 
w 

w 

w 

26 K 766-T5ka 

pp 

w 
w 
w 
w 

33 K 998766204 

pp 

asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A 

-382,283711340207*1,221 "Přepočtené koeficientem 
množství 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 60 m 
Presun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m 

Konstrukce truhlářské 

D+M repliky dřevěného kastlíkového okna , rozměr 
1000x1000 mm, vč. vnitřního dřevěného deštění ostění 

D+M repl iky dřevěného kastlikového okna, rozměr 1000x1000 mm, vč. 

vnitřního dřevěného deštění ostění 

dle TZ a PD, v.č. D.1. 1-b01 až b13, výpisy oken 
kastllková okna: 
ul. Pivovarská, T4.003-4, T4.007-8, T4.011-1 2, T4.015-16, 19, 
20,23,24,27,28,31,32 
-16 

D+M repliky dřevěného kastlikového okna, rozměr 
800x800 mm, vč. vnitřního dřevěného deštěnl ostění 

D+M repliky dřevěného kastlikového okna, rozměr 800x800 mm, vč. 
vnitřnlho dřevěného deštění ostění 

dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b01 až b13, výpisy oken 
kastlíková okna: 
ul. Pivovarská, T5.003, T5.004 
-2 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou(%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 
-Presun hmot pro konstrukce truhlárské stanoveny procentrn sazbou(%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
24 do 36 m 

Strana 9 z 26 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

m2 -529,736 29,40 -15 574,24 

-111,936 

-233,200 

-41,016 

-70,400 

-7,040 
-463,592 

-66,144 
-66,144 

-529,736 

m2 -466,768 31,60 -14 749,87 

-466,768 

t -0,299 1 310,00 -391,69 

-343 248,00 

kus -16,000 18 960,00 -303 360,00 

-16,000 

kus -2,000 17 940,00 -35 880,00 

-2,000 

% -0, 167 24 000,00 -4 008,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
02 - D.1.1.2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí oken, úprava styčné spáry 
velkých oken a doplnění pákových ovladačů 

Soupis: 
02_ VCP - D.1.1.2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí oken, 
úprava styčné spáry velkých oken a doplnění pákových ovladačů 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
2 638 782,80 

0,00 

Strana 1 O z 26 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a odpis: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

2.8.2023 

2 638 782,80 

Výše daně 
554 144,39 

0,00 

3192 927,19 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
02 - D.1.1 .2 - Změna rozsahu repasí oken, úprava styčné spáry velkých oken a doplnění 
pákových ovladačů 

Soupis: 
02_ VCP - D.1.1 .2 ~ Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí oken, 
úprava styčné spáry velkých oken a doplnění pákových ovladačů 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

766 - Konstrukce truhlářské 

Strana 11 z 26 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

2. 8. 2023 

Cena celkem [CZK] 

2 638 782,80 

1225468,00 

108 482,40 

1 116 985,60 

1 413 314,80 

303 681 ,80 

1 109 633,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
02 - 0 .1.1.2 - Změna rozsahu repasí oken, úprava styčné spáry velkých oken a doplnění 
pákových ovladačů 

Soupis: 

Místo: 

02_ VCP - D.1.1.2 - Rekonstrukce oken - Změna rozsahu repasí oken, 
úprava styčné spáry velkých oken a doplnění pákových ovladačů 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 3 

100 K 342291R01 

102 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 9 

pp 

w 
w 
w 

w 

w 
w 
w 

D 

D 

K 

pp 

w 
w 
w 

w 
w 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

PSV 

713 

713131ROO 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kom letní konstrukce 
Ukotvení okennlch rámů montážni polyuretanovou 

ěnou 
Ukotveni okenních rámů montážní polyuretanovou pěnou 
dle TZ a PD, v.č . D.1.1 -b01 až b13, výpisy oken 
kastllková okna 2-3 NP: 
ul. Pivovarská, T1 .001-T1 .006, T1 .026-T1 .031 
(1, 766+2, 730)*2*6*2 
nám. Republiky, T1 .007-T1 .017, T1.032-T1.041 
(1,766+2,730)*2*(11+10) 
kasllíková okna 4-5 NP: 
ul. Pivovarská, T1 .051-T1 .056, T1 .076-T1 .081 
(1 , 766+2,630)*2*6*2 
nám. Republiky, T1 .057-T1 .066, T1 .082-T1 .100 
(1,766+2,630)*2*(10+19) 
špaletová okna 2.+3.NP: 
nám. Republiky, T1 .018-T1 .025, T1.042-T1 .050 
(1 ,766+2,730)*2*(8+9) 
špaletová okna 4.NP: 
nám. Republiky, T1 .018-T1.025, T1 .042-T1 .050 
(1, 766+2,630)*2*9 
Součet 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Rezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 

200mm 
ezánl konstrukci stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 

200mm 
"řezáni ostěnl oken z exteriérové strany 
kastlíková okna: 
ul. Pivovarská, T1 .001-T1 .006, T1 .026-T1 .031 , T1 .051-
T1 .056, T1 .076-T1 .081 
(1,680+2,560)*2*6*4 
nám. Republiky, T1 .007-T1 .017, T1 .032-T1 .041 , T1 .057-
T1 .066, T1 .082-T1 .100 
(1,680+2,560)*2*(11+10*2+19) 
Součet 

Práce a dodávky PSV 

Izolace te elné 
Montáž izolace tepelné do meziprostoru mezi okno a 
omitku 
Montáž izolace tepelné do meziprostoru mezi okno a omítku 

dleTZa PD 
obalení rámů oken 
kastllková okna: 
ul. Pivovarská, T1 .001-T1 .006, T1 .026-T1 .031 , T1 .051-
T1 .056, T1 .076-T1 .081 
(1,680+2,560)*2*0,550*6*4 
nám. Republiky, T1.007-T1.017, T1.032-T1.041, T1.057-
T1 .066, T1 .082-T1 .100 
(1,680+2,560)*2*0,550*(11+10*2+19) 
nám. Republiky, ul. Pivovarská, T2.001-T2.025 
3, 14*0,950*0,550*(6+19) 
ul. Pivovarská, T4.001-T4.032 
(1,000+1,000)*2*0,550*32 
ul. Pivovarská, T5.001- T5.004 
(0,800+0,800)*2*0,550*4 
Mezisoučet 

Strana 12 z 26 

m 

m 

m2 

889,200 

107,904 

188,832 

105,504 

254,968 

152,864 

79,128 
889,200 

627,520 

203,520 

424,000 
627,520 

529,736 

111 ,936 

233,200 

41,016 

70,400 

7,040 
463,592 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

122,00 

1 780,00 

215,00 

2.8.2023 

Cena celkem [CZK] 

2 638 782,80 

1225468,00 

108 482,40 

108 482,40 

1116985,60 

1 116 985,60 

1413314,80 

303 681 ,80 

113 893,24 



I PČ Typ Kód 

w 

w 

w 
w 
w 

103 M 63152260 

pp 

w 

104 K 998713103 

pp 

D 766 

Popis 

špaletová okna: 
nám. Republiky, T1.018-T1.025, T1.042-T1 .050, T1 .067-
T1 .075 
(1,680+2,560)*2*0, 150*2*(8+9*2) 
Mezisoučet 

Součet 

deska tepelně izolačnf minerální kontaktnfch fasád 
odélné vláknoA=0,034 ti SOmm 

deska tepelně izolačni minerálni kontaktnich fasád podélné vlákno 
A=0,034 ti 50mm 
529,736*1,15 'Pře očtené koeficientem množství 
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
řes 12 do 24 m 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 12 m do 24 m 

MJ 

m2 

[i] 

Množství J.cena [CZK] - - 1 Cena celkem [CZK] 

66,144 
66,144 

529,736 

609, 196 301,00 183 368,00 

609,196 

4,721 1 1 360,00 1 6 420,56 1 

Konstrukce truhlářské 1 109 633, 00 

105 K 766-002RX1 '-~"'--~'~~~~~~~D~+~M'-"-"-c~hy~b~ě~jí~cí~c~h~p~á~ko_v~ý-c~h~o~tv_í_ra_č_ů~o-k_e_n _- _v~yr_o_b_en_o~v-'-~kp_l~·-~~-1-9_,o_o_o j_~~1-8_2_5_1_._oo_J~~~~~3-46~7_6_9,_o~o J replice stávajících . . 
D+M chybějícich pákových otvíračů oken - vyrobeno v replice 

22 

123 

pp 

w 
w 

K 

pp 

K 

w 

w 

766-T4.dmt 

766-T5.dmt 

1 30 I K 1766-T5 

106 

107 

pp 

w 
w 
w 
w 

K 

pp 

p 

w 
w 

w 

w 

w 

w 
w 

K 

pp 

p 

w 

766-T4X1 

766-T5X1 

stávailcích 
"počet dle skutečného stavu na stavbě 
19 
Demontáž dřevěného kastlíkového okna T4, 
1000x1000 mm (k repasi), vč . vnitřního dřevěného 

deštěni ostění , vč. odvozu na dílnu 
Demontáž dřevěného kastllkového okna T4 , 1000x1000 mm (k repas1), 
vč vnitřnlho dřevěného deštěnl ostěnl vč odvozu na dílnu 

Demontáž dřevěného kastlíkového okna T5, 800x800 
mm (k repasi), vč. vnitřního dřevěného deštěni ostění, 
vč . odvozu na dílnu . . Demontáz dreveného kast11koveho okna T5 , 800x800 mm (k repas1), ve. 
vnitřnlho dřevěného deštění ostění vč. odvozu na dílnu 

Repase dřevěného kastlíkového okna, rozměr 800x800 
mm, vč. vnitřního dřevěného deštěni ostěni 

Repase dřevěného kastlíkového okna, rozměr 800x800 mm, vč. 
vnitřnlho dřevěného deštěni ostěnl 

dle TZ a PD, v.č . D.1.1-b01 až b13, výpisy oken 
kastlíková okna: 
ul. Pivovarská, T5.003, T5.004 
2 

Příplatek za změnu rozsahu repase dřevěného 
kastlíkového okna, rozměr 1000x1000 mm, vč. 
vnitřniho dřevěného deštění ostění 
Re pase dřevěného kastlíkového okna, rozměr 1000x1000 mm, vč. 

vnitřního dřevěného deštění ostění 
Poznámka k položce: 
Oproti původn/mu rozasahu repase změněno: 

- výroba nových venkovnlch klide/ (repliky) 
- spasovánf nových klide/ do stávajfcfch rámů 
- výroba nových závěsů, které na stávajfcfch venkovnfch klldfech 
chyběly 

- pfesklenl vnitfnfch klide/ lehaným sklem 
dle TZ a PD, v.č. D.1.1-b01 až b13, výpisy oken 
kompletní provedení vč. zavěšení křídel 
ul. Pivovarská, T4.001-002, 5, 6, 9, 10, 13, 14, 17, 18, 21, 22, 
25,26,29,30 
2*8 
ul. Pivovarská, T4.003-4, T4.007-8, T4.011-12, T4.015-16, 19, 
20,23,24, 27, 28, 31 , 32 
16 
Součet 

Připlatek za změnu rozsahu repase dřevěného 
kastlíkového okna, rozměr 800x800 mm, vč. vnitřního 
dřevěného deštění ostěn 
Repase dřevěneho kastl1kového okna, rozmer 800x800 mm, vč. 
vnitřniho dřevěného deštěn l ostěni 
Poznámka k položce: 
Oproti původnlmu rozasahu repase změněno: 
- výroba nových venkovnfch křldel (repliky) 
- spasovánf nových klldef do stávajfcfch rámů 
- výroba nových závěsů, které na stávajlclch venkovn fch klldfech 
chyběly 

- pteskfenf vni/fnfch klide{ lehaným sklem 
dle TZ a PD, v.č. D.1 . 1-b01 až b13, výpisy oken 

Strana 13 z 26 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

19 000 

16,000 

2,000 

16,000 

2,000 

2 000 

32,000 

16,000 

16,000 
32 000 

4,000 

1 200,00 19 200,00 

1 200,00 2 400,00 1 

12 000,00 24 000,00 

14 232,00 455 424,00 

14 232,00 56 928,00 



I PČ Typ 

33 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 

pp 

Kód 

998766204 

Popis 

kompletní provedení vč . zavěšení křídel 

ul. Pivovarská, T5.001-T5.002 
2 
ul. Pivovarská, T5.003, T5.004 
2 
Součet 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou(%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m 

.. Presun hmot pro konstrukce truhlarske stanoveny procentni sazbou(%} 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
24 do 36 m 

Strana 14 z 26 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

2,000 

2,000 
4,000 

~ 0,5381 24 000,00[ 12912,001 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
03 - D.1.1.3 - Výtah - Základy pod výtah 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Datum a pod is: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
11 625,40 

0,00 

Strana 15 z 26 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a pod is: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

CC-CZ: 
Datum: 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

lé: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

2. 8. 2023 

11 625,40 

Výše daně 
2 441,33 

0,00 

14 066,73 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
03 - D.1.1.3 - Výtah - Základy pod výtah 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

998 - Přesun hmot 

Strana 16 z 26 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

2.8. 2023 

Cena celkem [CZK] 

11 625,40 

11 625,40 

6 464,40 

1 983,00 

3 178,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
03 - D.1.1.3 - Výtah - Základy pod výtah 

Místo: 

Zadavatel : 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

MJ Množství J.cena [CZK] 

2.8. 2023 

Cena celkem [CZK] 

11 625,40 

11 625,40 

D 2 Zakládání 6 464,40 
1 108 1 K 1_2_7_9_1 _13_1_4_5~~--.--Z-á-kl-ad_o_v_á_z_e_ď_tl-p-ře_s_3_0_0_d_o_4_0_0_m~m-z_t_v-ár-n-ic~~~..---m-2,_,~~~-1 -. 5-0-0 ·1·~~-2-4_7_0_,o_o~j~~~~~-3-7-0~5-,0--,0 1 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 _ _ 

pp 

w 
w 
w 

109 K 279361821 

pp 

w 
w 
w 

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředl třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 
do 400 mm 
"patky pod výtah 
0,5'0,75'4 
Součet 

Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505 
Výztuž základových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 1 O 505 (R) nebo BSt 500 
"90 kg/m3 
0,4 '0,5'0,75'0,09'4 
Součet 

1,500 
1,500 

0,054 
0,054 

51100,oo l 2 759,40 1 

1 983,00 

m 3,ooo l 661,00 1 1 983,00 1 

o 3 Svislé a kom letní konstrukce 

l
~,

3
-

4
_

1
_

9
_

4
-

10
_

0
_

1
~~~N~os-n~é-n-e~b~o-s~pLo-jo~v~a~c~is~v~a~~-'-tl _d_o_1_0_m_m~o-c-e-lo-v-ýc-h~~~~~-~~~~~~-~~~~~~~~~~-'---'-'----'---"---'----, 

~__:___ doplňkových konstrukci při montáži dílců 

16 

pp Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukci kromě 
betonářské oceli , tloušťky svaru do 10 mm 

W "svaření stávajících nosníků (základy pod výtah GEDA) 
w 0,5'6 
w Součet 

D 998 

K 998017004 

pp 

Přesun hmot 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezenim mechanizace vodorovná 
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlenl, výrobu a služby 
s omezenlm mechanizace vodorovná dopravnl vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m 

Strana 17 z 26 

3,000 
3,000 

3 178,00 

t 1,589 2 000,00 3 178,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
04 - D.1.1.4 - Demontáže a bourací práce - Větší rozsah bouracích prací 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

/cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
719 894,09 

0,00 

Strana 18 z 26 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a odpis: 

CC-CZ: 
Datum: 2. 8. 2023 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

K a.s. 
18 P íšť 
765857 

® 

719 894,09 

Výše daně 
151177,76 

0,00 

871 071,85 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
04 - D.1.1.4 - Demontáže a bourací práce - Větší rozsah bouracích prací 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

7 41 - Elektroinstalace - silnoproud 

751 - Vzduchotechnika 

762 - Konstrukce tesařské 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

767 - Konstrukce zámečnické 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

Strana 19 z 26 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

2. 8. 2023 

Cena celkem [CZK] 

719 894,09 

211 787,56 

5 800,80 

205 986,76 

214 786,33 

612,00 

1 945,00 

6 966,00 

94 688,00 

6 910,50 

7 268,61 

35 517,83 

12 523,20 

31 718,07 

16 637,12 

293 320,20 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
04 - D.1.1.4 - Demontáže a bourací práce - Větší rozsah bouracích prací 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 9 o t ťk s a ni t k ons ru ce a prace, b ouran1 
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin 

111 K 965042141 betonových nebo z lítého asfaltu ti do 100 mm pi přes 4 
m2 .. 

PP Bourám mazanin belonovych nebo z hteho asfaltu ti. do 100 mm, plochy 
přes 4 m2 

w "mražák 1.NP 

MJ 

m3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

Množství J.cena [CZK] 

2.8. 2023 

Cena celkem [CZK] 

719 894,09 

211 787,56 

5 800,80 

~.~1 ___ 3_5_9_0 ._oo~l _____ 2_6_5_6._ao~' 
w 8*3*0,03 0,720 
w Součet 0,720 

l-1_1_2'--K~9-6_5_0_8_1_3_13--~~B-o~ur~á~n-í ~po7d-l~ahc-:cz~d7la_ž_d-ic7.b~e~to~n~o~v~ý-ch_,~t-er_a_c_ov~ý-c_h_n_e_b_o_,_~_m_2~---2-4_,o_o_o / ____ 
1_3_1_,o_o~l ______ 

3_14_4_._o~o l čedičových ti do 20 mm plochy přes 1 m2 ~ . . 

Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
pp 

w 
w 
w 

s jakoukoliv výplni spár belonových, teracových nebo čedičových li . do 
20 mm, plochy přes 1 m2 
"mražák 1.NP 
8*3 
Součet 

24,000 
24,000 

o 997 Přesun sutě 205 986,76 

1
1131 K 1997013011 !Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením m3 22,000 3 010,00 66 220,00 

~. -~.-~.'-------- ~z~h~l _d~o_2~m~~-~~-~~-~~~~~--~--~------~------~-------~ 

9 

10 

11 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

997013111 

997013501 

997013509 

Vyklizeni ulehlé suli na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného 
prosloru nebo s naložen lm na dopravní prostředek z prostorů o 
půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m 
"5.NP 
9,5 
"6.NP 
12,5 
Součet 

Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitlm mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m 

"suť z položek dle tohoto rozpočtu 
94,888 
"odpočet za suť z ukládaných parket 
-40,924 
Součet 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složenlm, na vzdálenost do 1 km 
"suť z položek dle tohoto rozpočtu 
94,888 
"odpočet za suť z ukládaných parket 
-40,924 
Součet 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo meziskládku se 
složenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalšl I započatý 1 km 
přes 1 km 
"suť z položek dle tohoto rozpočtu 
94,888 
"odpočet za suť z ukládaných parket 
-40,924 
Součet 

53,964*14 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 20 z 26 

t 

t 

9,500 

12,500 

22,000 ------~--------~ 3 soo ,oo.~l _____ 2_6_9_a2_._oo~' 

94,888 

-40,924 
53,964 

53,964 

94,888 

-40,924 
53,964 

755,496 

94,888 

-40,924 
53,964 

755,496 

300,00 16 189,20 

10,00 7 554,96 



PČ Typ Kód 

997013631 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

o PSV 

o 713 

114 K 713120851 

pp 

w 
w 
w 

o 725 

115 K 725530823 

pp 

w 
w 
w 

Popis 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličniho 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 
Poplatek za ulozenl stavebmho odpadu na skladce (skladkovne) 
směsného stavebnlho a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04 
"suť z položek dle tohoto rozpočtu 
94,888 
"odpočet za suť z ukládaných parket 
-40,924 
Součet 

Práce a dodávky PSV 

Izolace te elné 
Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu 
suchého ti do 100 mm 
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků 
podlah připevněných lepenlm z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, 
tlouštl<a izolace do 100 mm 
"mražák 1.NP 
8*3 
Součet 

Zdravotechnika - zařizovací ředměty 

Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 I 

Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 
2001 
"2.NP-6.NP 
5 
Součet 

MJ 

t 

m2 

soubor 

o 735 
/ 116~ 735111810 

.------~u_· s_t_ře_d_n_í _vytápění - otopná tělesa 

pp 

w 
w 
w 

117 K 735151822 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

[~[~]735211812 
pp 

w 
w 
w 

o 

119 K 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

741 

741371823 

o 751 

120 K 

pp 

w 
w 

751510863 

Demontáž otopného tělesa litinového článkového 
Demontáž otopných těles litinových článkových 
"4.NP schodiště 
2,0*1,2 
Součet 

Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
řes 1500 do 2820 mm 

Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 
1500 do 2820 mm 
"4.NP 
1+6 
"6.NP 
4+7 
Součet 

m2 

kus 

I Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka kus 
. do 3 m dvoupramenný 
Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových 0 76/3/156 stavební 
délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2 

"6.NP 
12 
Součet 

Elektroinstalace - silno roud 

Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachováni funkčnosti 

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových 
modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm 
"1.NP 
35 
"2.NP 
2+12+10+18+50+18+3+6+9+9+3+3+4*3+8*3+5 
"3.NP 
8 
"4.NP 
18+12+6+16+50+14+11+2+10 
"5.NP 
22+6+4+19+22+3+11+2+25+10 
"6.NP 
12+10+20+4+2 
Součet 

Vzduchotechnika 
Demontáž vzduchotechnického potrubi plechového 
čtyřhranného s přirubou do suti průřezu přes 0,50 do 
1,13 m2 
Demontáz vzduchotechmckeho potrubl plechového do suti čtyrhranného 
s přírubou, průřezu přes 0,50 do 1, 13 m2 
"1 .NP" 
25,5 

Strana 21 z 26 

kus 

m 

Množství 

53,964 

94,888 

-40,924 
53,964 

24,000 

24,000 
24,000 

5,000 

5,000 
5,000 

2,400 
2,400 

18,000 

7,000 

11,000 
18,000 

12,ooo j 

12,000 
12,000 

538,000 

35,000 

184,000 

8,000 

139,000 

124,000 

48,000 
538,000 

25,500 

25,500 

J.cena [CZK] 

1 650,001 

25,50 

389,00 

42,50 / 

212,00 

176,00 

271,00 

Cena celkem [CZ~~ 

89 040 ,6~ 

214 786,33 

612,00 

612,00 

1 945,00 

1 945,00 

6 966,00 
102,00 / 

3 816,00 

3 048,oo ! 

94 688,00 

94 688,00 

6 910,50 

6 910,50 



I PČ Typ Kód 

w 

D 762 

B K 762511893 

pp 

w 
w 
w 

122 K 762512811 
pp 

w 
w 
w 

D 763 

18 K 763111811 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 

123 K 763121822 

pp 

w 
w 
w 
w 

B K 763131821 

pp 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

20 K 763431801 

pp 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

D 766 
124 K 766411821 

pp 
w 
w 
w 

125 K 766431811 

pp 
w 
w 
w 

126 K 766825821 

pp 

Popis 

Součet 

Konstrukce tesařské 
Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek 
dřevoštěpkových ti do 2x15 mm na pero a drážku 
šroubovaných 
Demontáz podlahove konstrukce podkladové z drevoštěpkovych desek 
dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku, tloušťka desky do 2x15 
mm 
"podesta vstup 1.NP 
5,65*5,2 
Součet 

Demontáž kce podkladového roštu 
Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového 
"podesta vstup 1.NP 
5,65*5,2 
Součet 

Konstrukce suché vQstavby 
Demontáž přiček ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukci z ocelových profilů jednoduchých, opláštěni 
jednoduché .„ „.„ 
Demontaz pncek ze sádrokartonovych desek s nosnou konstrukci z 
ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché 
"5.NP 
4,6*3,3 
5,3*1,8 
2,8*2, 1 
Součet 

Demontáž SOK předsazené/šachtové stěny s nosnou 
kel se zdvojeným CW profilem opláštěni dvojité 

Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových 
desek s nosnou konstrukci z ocelových profilů se zdvojeným CW 
profilem, opláštění dvojité 
"5.NP 
16,0*2,7*2 
4*2,7*2 
Součet 

Demontáž podhledu nebo samostatného požárniho 
předělu ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukci dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštěni 
jednoduché .. . 
Demontaz podhledu nebo samostatného pozarrnho predělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových 
profilů, opláštěni jednoduché 
"1.NP 
"m.č. 116"10,5*5,0+10,5*10,5*0,5 
"m . č . 103"8,63 
"m.č. 105"7,72 
"4.NP 
"m.č. 410"3,5*3,5 
"m.č . 409"5,0*1 ,5 
"5.NP 
2*5 
Součet 

Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na 
roštu viditelném 
Demontáž podhledu mínerálnlho na zavěšeném na roštu viditelném 
"1.NP 
"m. č. 116"9,835*5,08 
"2.NP 
"m.č. 209"37,61 
"3.NP 
"m .č. 309"37,65 
"4.NP 
"m.č. 413"66,02 

Konstrukce truhlářské 
Demontáž truhlářského obložení radiátorů 
Demontáž obloženi stěn palubkami 
"6.NP 
4+13+3+10+6 
Součet 

Demontáž truhlářského obloženi sloupů a piliřů z 
anelů lochy do 1,5 m2 

Demontáž obložení sloupů nebo pilířů panely, plochy do 1,5 m2 
"1.NP 
1,8'3,5*4 
Součet 

Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřidlových 
Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřídlových 

Strana 22 z 26 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

bm 

m2 

kus 

Množstvi J.cena [CZK] ~celkem~ 
25,500 

29,380 

29,380 
29,380 

29,380 

29,380 
29,380 

30,600 

15,180 
9,540 
5,880 

30,600 

108,000 

86,400 
21,600 

108,000 

153,725 

107,625 
8,630 
7,720 

12,250 
7,500 

10,000 
153,725 

66,020 

49,962 

37,610 

37,650 

66,020 

36,ooo [ 

36,000 
36,000 

25,200 

25,200 
25,200 

15,000 

7 268,61 

205,001 6 022,90 1 

42,40 1 245,71 

35 517,83 

84,00 2570,401 

98,50 10 638,00 

85,00 13 066,63 1 

140,00 9 242,80 

12 523,20 
167,oo [ 6 012.00 [ 

131,00 [ 3 301,20 [ 

214,00 3 210,00 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C~ 
w "prodejní stánek 2.NP, mč. 210 
w 15 15,000 
w Součet 15,000 

D 767 Konstrukce zámečnické 31 718,07 

J127[ K [767661812 J Demontáž mříží rolovacích m2 34,804 1 418,oo J 14 548,07 1 
pp Demontáž mříží rolovacích 
w "1.NP 
w 4,625*2,95 13,644 
w 4,8*2,95 14,160 
w "schodiště z 1:NP do 2.NP 
w 2,0' 3,5 7,000 
w Součet 34,804 

128 K 767812812 
Demontáž markýz výsuvných nebo kazetových š přes 

kus 1,000 1 490,00 1 490,00 
2000 do 3500 mm ze zdi 

pp Demontáž markýz výsuvných nebo kazetových ze zdi, š ířky přes 2 000 
do 3 500 mm 

129 K 767812813 
Demontáž markýz výsuvných nebo kazetových š přes 

kus 8,000 1 960,00 15 680,00 
3500 do 5000 mm ze zdi 

pp Demontáž markýz výsuvných nebo kazetových ze zdi, šířky přes 3 500 
do 5 000 mm 

D 787 Dokončovací ráce - zasklívání 16 637,12 

130 K 787700803 Vysklívání výkladců pi přes 3 do 6 m2 skla plochého m2 104,980 149,00 15 642 ,02 

pp Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 3 do 6 m2 
w "skleněné vytríny 2.NP 
w 53,5 53,500 
w "1 .NP 
w {9,5+33,4)'1,2 51,480 
w Součet 104,980 

131 K 787701822 
Příplatek k vysklívání výkladců za konstrukce s Aí 

m2 53,500 18,60 995,10 
lištami oboustrann ·mi 

pp Vyskllváni výkladců Příplatek k cenám za konstrukce s hlinlkovýmí 
lištami oboustrannymi 

w "skleněné vytríny 2.NP 
w 53,5 53,500 
w Součet 53,500 

D HZS Hodinové zúčtovací sazb~ 293 320,20 
132 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 769,379 1 362,00 1 278 515,20 1 

pp Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemní a pomocné práce 
pomocny stavební dělník 

w "ukládání parket dle pokynů mykologa 
w "uloženo bude 1636,976 m2, náročnost 0,47 hod/m2 
w 1636,976'0,47 769,379 
w Součet 769,379 

133 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,500 9 870,00 14 805,00 
pp řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 
w "podkladky pod parkety 
w 1,5 1,500 
w Součet 1,500 

Strana 23 z 26 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 

05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Odpočet finanční rezervy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Razítko 

Základ daně 

-1 000 000,00 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

lč:: 

DIČ: 

IČ:: 
DIČ : 

IČ: : 
DIČ: 

IČ: : 
DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

2. 8. 2023 

-1 000 000,00 

Výše daně 

-210 000,00 

0,00 

-1 21 o 000,00 

Razítko 

Datum a l'.)_o_d~is_: _________ R_a_z_ít_ko ________ D_a_t_um_a~o_d~is_: -----+ ________ R_az_í_tk_o 

Strana 24 z 26 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Odpočet finanční rezervy 

Místo: Datum: 2. 8. 2023 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -1 000 000,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1 000 000,00 

VRN5 - Finanční náklady -1 000 000,00 

Strana 25 z 26 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Breda - vícepráce a méněpráce - 10/2023 

Objekt: 
05 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Odpočet finanční rezervy 

Místo: Datum: 2. 8. 2023 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -1 000 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 000 000,00 

,-o~~V_R_N_S~~~~~F_in_a_n_č_n_í _na_· k_l~ady~~~~~~~~~~~~-~~~~~~~~~~~~~-~~---1_0_0_0_0_0_0~, o~o OIJ K [os2002000 [ Finančnl rezerva [ soubor [ -1 ,000 [ 1000000,00 [ -1000000,00 [ 
PP Finanční rezerva 

p 

w 

w 

Poznámka k položce: 
Rezerva na b//že nespecifikované práce a dodávky neobsažené v 
projektové dokumentaci a podrobném rozpottu stavebních prací - s 
ohledem na odkryti stávajlclch konstrukci a zjištěni možného nesouladu 
s projektovou dokumentaci. 
- povinná finančn í rozpočtová rezerva 1 .000 .000 , -Kč pro 
všechny uchazeče 
-1 

Strana 26 z 26 

-1 ,000 




